

Émetteur

R.A.R.S / BTP

Résidence BELAYE
Rue Paul Lacavé
97110 Pointe-à-Pitre

Tél.: 0590-830-529 / 0690-504-023

Email: rarsbtp971@orange.fr

Adressé à

SEMAG

LOT Grand-Camp
Raizet Sud
97142 Les ABYMES

DEMANDEUR / LUDOVIC PRIXAIN

VOTRE RECLAMATION N° 25090089 DU 09/09/2025

TRAVAUX FAITS LE 10/09/2025 A LA RES PORTE DE SONIS 1 BAT C12 - 97139 ABYMES

LOCATAIRE / DESIR SINTANIE

SERRURE BAL

REMPLACEMENT PORTES CH1 / CH 2 / CH3

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
- FOURNITURE DE SERRURE B A L	2,1%	42,50	1	42,50
- FOURNITURE DE MANIVELLES POUR JALOUSIES	2,1%	96,89	13	1 259,57
FOURNITURE DE PORTES 85 POUR CHAMBRES	2,1%	229,98	6	1 379,88
- FOURNITURE PAIRE DE POGNÉE POUR SERRURE AMORTAISE	2,1%	57,55	4	230,20
- FOURNITURE DE PAIRE DE POIGNÉE SERRURE A CONDAMNATION	2,1%	53,95	2	107,90
- FOURNITURE DE SERRURE AMORTAISE / CH	2,1%	39,98	4	159,92
- FOURNITURE DE SERRURE A CONDAMNATION / WC - SDB	2,1%	36,35	2	72,70
FOURNITURE SERRURE BAIE VITRÉE A 3 CLEFS	2,1%	175,00	1	175,00
- FOURNITURE DE CYLINDRE 35/50 DE SECURITÉ A 3 CLEFS	2,1%	38,85	1	38,85
- FOURNITURE DE BATI DROIT POUR PORTE 85 METALLIQUE	2,1%	198,74	2	397,48
- FOURNITURE DE PAUMELLES POUR PORTES INTERIEURES	2,1%	27,79	12	333,48
- FOURNITURES DE DIVERSES PETITES QUINCAILLERIE POUR POSE FIXATION ET FINITIONS	2,1%	123,20	1	123,20
- FORFAIT MAIN-D'OEUVRE DE L'ENSEMBLE DES FOURNITURES / DEPOSE POSE CHANGEMENT REPARATIONS REMISE EN ETAT REFIXATION + DIVERSES FINITIONS / COMPRIS TOUTES SUJETIONS DE MISE EN OEUVRE + NETTOYAGE	2,1%	950,00	1	950,00
- FRAIS DE DEPLACEMENTS COMPRIS TRANSPORTS DES DECHETS A LA DECHETTERIE	2,1%	180,00	1	180,00

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Crédit Agricole de Guadeloupe

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
14006	00000	39013066390	94

Adresse: ESPACE PRO JARRY (10021)

Nom du propriétaire du compte: S.A.S. RARS BTP

Code IBAN: FR76 1400 6000 0039 0130 6639 094

Code BIC/SWIFT: AGRIGPGX

Total HT	5 450,68
Total TVA 2,1%	114,48
Total TTC	5 565,16

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"